[bookmark: _GoBack]共青团江西农业大学动物科学技术学院委员会文件

赣农大动科青发〔2022〕18号

关于表彰我院2022年优秀疫情防控志愿者的通知

我院全体学生：
为更好地践行社会主义核心价值观，贯彻落实中央关于开展社会志愿服务的总体部署和要求，大力弘扬志愿服务精神，结合学校疫情防控工作总体安排，我院集结了300余名同学为疫情防控志愿者。在疫情防控工作中，志愿者们并肩作战、共同抗疫，充分体现了出我院学生热情饱满、认真负责的工作态度，发扬了奉献、友爱、互助、进步的志愿服务精神。现将最美志愿者名单、优秀志愿名单公布如下：

最美志愿者名单
	班级
	姓名
	专业

	动科1901
	陈  雅
	动物科学

	动科1903
	黄  云
	动物科学

	动科2002
	雷  志
	动物科学

	动科2002
	邱  帅
	动物科学

	动科2101
	沈雨笛
	动物科学

	动科2101
	吴  瑞
	动物科学

	动科2102
	李文恺
	动物科学

	动科2102
	吴宝辉
	动物科学

	惟义动科2101
	何勇辉
	动物科学

	惟义动科2101
	史佳玉
	动物科学

	惟义动科2101
	王诗雨
	动物科学

	惟义动科2101
	徐  敏
	动物科学

	动医1903
	江  舟
	动物医学

	动医1903
	彭瑞琼
	动物医学

	动医2101
	尹经毅
	动物医学

	动医2102
	邹前萍
	动物医学

	动医2103
	杨  涛
	动物医学

	动药1901
	黄媛媛
	动物药学

	动药1901
	柳玉新
	动物药学

	动药1901
	许晓蓉
	动物药学

	动药2101
	李明瑞
	动物药学

	动药2101
	司翔宇
	动物药学

	动药2101
	熊国杰
	动物药学

	水产1901
	魏保月
	水产养殖学

	水产1901
	魏  怡
	水产养殖学

	水产1901
	李美琴
	水产养殖学

	水产1901
	李文星
	水产养殖学

	水产1902
	熊  浩
	水产养殖学

	水产1902
	周坚浪
	水产养殖学

	水产1902
	王  辉
	水产养殖学

	水产1902
	张庆玲
	水产养殖学

	水产2002
	王  璐
	水产养殖学

	水产2002
	贾子丹
	水产养殖学

	水产2002
	庄昕怡
	水产养殖学

	水产2002
	徐嘉玲
	水产养殖学

	水产2101
	陈宇轩
	水产养殖学

	水产2101
	徐毅卓
	水产养殖学

	水产2101
	牛宸浩
	水产养殖学

	水产2102
	李  敏
	水产养殖学

优秀志愿者名单
	班级
	姓名
	专业

	动科1901
	陈慈松
	动物科学

	动科1901
	陈  雅
	动物科学

	动科1901
	郝  韵
	动物科学

	动科1901
	吴琼珍
	动物科学

	动科1902
	白薇薇
	动物科学

	动科1902
	蒋红霞
	动物科学

	动科1902
	蒋  攀
	动物科学

	动科1902
	李  嘉
	动物科学

	动科1902
	李  蕾
	动物科学

	动科1902
	刘  锋
	动物科学

	动科1902
	漆乐乐
	动物科学

	动科1902
	王秋连
	动物科学

	动科1902
	王  瑶
	动物科学

	动科1902
	伍振旻
	动物科学

	动科1903
	黄  云
	动物科学

	动科2001
	陈伟轩
	动物科学

	动科2001
	李丽华
	动物科学

	动科2001
	王媛媛
	动物科学

	动科2001
	詹智男
	动物科学

	动科2001
	张佳怡
	动物科学

	动科2002
	何  喆
	动物科学

	动科2002
	胡双琴
	动物科学

	动科2002
	雷  志
	动物科学

	动科2002
	邱  帅
	动物科学

	动科2002
	桑  雨
	动物科学

	惟义动科2001
	王淑珍
	动物科学

	惟义动科2001
	王宇翔
	动物科学

	惟义动科2001
	章丽娜
	动物科学

	惟义动科2001
	邹凯聪
	动物科学

	动科2101
	邓政凯
	动物科学

	动科2101
	胡曦龙
	动物科学

	动科2101
	黄宗玲
	动物科学

	动科2101
	匡睿洋
	动物科学

	动科2101
	李欣悦
	动物科学

	动科2101
	刘  洁
	动物科学

	动科2101
	刘  瑾
	动物科学

	动科2101
	沈雨笛
	动物科学

	动科2101
	王润彪
	动物科学

	动科2101
	吴  瑞
	动物科学

	动科2101
	周  杭
	动物科学

	动科2102
	黄宗玲
	动物科学

	动科2102
	冀银风
	动物科学

	动科2102
	李文恺
	动物科学

	动科2102
	芦中天
	动物科学

	动科2102
	任朵朵
	动物科学

	动科2102
	吴宝辉
	动物科学

	动科2102
	吴  瑞
	动物科学

	动科2102
	徐静若
	动物科学

	动科2102
	臧  恋
	动物科学

	动科2102
	张  冉
	动物科学

	动科2102
	郑  杨
	动物科学

	动科2102
	周江汇
	动物科学

	惟义动科2101
	史佳玉
	动物科学

	惟义动科2101
	曹文诚
	动物科学

	惟义动科2101
	陈茂林
	动物科学

	惟义动科2101
	付  瑶
	动物科学

	惟义动科2101
	何勇辉
	动物科学

	惟义动科2101
	黄  琳
	动物科学

	惟义动科2101
	刘婉燕
	动物科学

	惟义动科2101
	石卓华
	动物科学

	惟义动科2101
	史佳玉
	动物科学

	惟义动科2101
	王诗雨
	动物科学

	惟义动科2101
	肖  蕾
	动物科学

	惟义动科2101
	徐  敏
	动物科学

	惟义动科2101
	叶  婷
	动物科学

	惟义动科2101
	陈  倩
	动物科学

	动医1901
	曹广红
	动物医学

	动医1901
	花慧颖
	动物医学

	动医1902
	陈  娟
	动物医学

	动医1902
	熊思思
	动物医学

	动医1902
	张小雨
	动物医学

	动医1902
	张  宇
	动物医学

	动医1902
	祝秋香
	动物医学

	动医1903
	樊  洁
	动物医学

	动医1903
	彭瑞琼
	动物医学

	动医2002
	黄子文
	动物医学

	动医2002
	牛思佳
	动物医学

	动医2003
	邓海欣
	动物医学

	动医2003
	邓海欣
	动物医学

	动医2003
	刘馥莉
	动物医学

	动医2003
	高慧姿
	动物医学

	动医2101
	尹经毅
	动物医学

	动医2101
	张永霞
	动物医学

	动医2102
	刘培琳
	动物医学

	动医2102
	任建榕
	动物医学

	动医2102
	邹前萍
	动物医学

	动医2103
	潘佳丽
	动物医学

	动医2103
	王  欣
	动物医学

	动医2103
	杨  涛
	动物医学

	动药1901
	黄媛媛
	动物药学

	动药1901
	柳玉新
	动物药学

	动药1901
	许晓蓉
	动物药学

	动药2001
	廖晓毅
	动物药学

	动药2001
	毛亦成
	动物药学

	动药2001
	潘伟杰
	动物药学

	动药2001
	谭  煌
	动物药学

	动药2001
	杨  溪
	动物药学

	动药2001
	郑朋超
	动物药学

	动药2001
	钟  琴
	动物药学

	动药2001
	邹宇茜
	动物药学

	动药2101
	陈心怡
	动物药学

	动药2101
	达文静
	动物药学

	动药2101
	郭聪慧
	动物药学

	动药2101
	靳娜娜
	动物药学

	动药2101
	靳申如
	动物药学

	动药2101
	李凯欣
	动物药学

	动药2101
	李明瑞
	动物药学

	动药2101
	林浩坤
	动物药学

	动药2101
	司翔宇
	动物药学

	动药2101
	王鑫南
	动物药学

	动药2101
	魏万祺
	动物药学

	动药2101
	武宜润
	动物药学

	动药2101
	熊国杰
	动物药学

	动药2101
	张千一
	动物药学

	动药2101
	朱  琪
	动物药学

	动药2101
	邹湘宁
	动物药学

	水产1901
	李美琴
	水产养殖学

	水产1901
	李文星
	水产养殖学

	水产1901
	刘威宁
	水产养殖学

	水产1901
	沈丹萍
	水产养殖学

	水产1901
	魏保月
	水产养殖学

	水产1901
	魏  怡
	水产养殖学

	水产1902
	李远清
	水产养殖学

	水产1902
	罗天伦
	水产养殖学

	水产1902
	罗秀兰
	水产养殖学

	水产1902
	王  辉
	水产养殖学

	水产1902
	熊  浩
	水产养殖学

	水产1902
	杨  海
	水产养殖学

	水产1902
	张庆玲
	水产养殖学

	水产1902
	周坚浪
	水产养殖学

	水产2001
	韩林茂
	水产养殖学

	水产2001
	李梦茹
	水产养殖学

	水产2001
	刘志敏
	水产养殖学

	水产2001
	冉文静
	水产养殖学

	水产2001
	吴  婕
	水产养殖学

	水产2001
	左文琪
	水产养殖学

	水产2002
	贾子丹
	水产养殖学

	水产2002
	王  璐
	水产养殖学

	水产2002
	徐嘉玲
	水产养殖学

	水产2002
	张  婧
	水产养殖学

	水产2002
	张赛昌
	水产养殖学

	水产2002
	张燕珍
	水产养殖学

	水产2002
	庄昕怡
	水产养殖学

	水产2101
	陈宇轩
	水产养殖学

	水产2101
	韩萌萌
	水产养殖学

	水产2101
	吕华睿
	水产养殖学

	水产2101
	牛宸浩
	水产养殖学

	水产2101
	綦小萱
	水产养殖学

	水产2101
	王欣雨
	水产养殖学

	水产2101
	王叶平
	水产养殖学

	水产2101
	徐毅卓
	水产养殖学

	水产2101
	张玉环
	水产养殖学

	水产2102
	陈  琪
	水产养殖学

	水产2102
	李  敏
	水产养殖学

	水产2102
	李婷婷
	水产养殖学

	水产2102
	吕  健
	水产养殖学

	水产2102
	潘  敏
	水产养殖学

	水产2102
	彭雅洁
	水产养殖学

	水产2102
	谢启梅
	水产养殖学

	水产2102
	徐若凡
	水产养殖学

希望我院全体学生以志愿者们为榜样，积极参与到学校各项志愿服务中来，为推动我院工作再上新台阶而不懈努力。

 江西农业大学动物科学技术学院团委          2022年6月5日印发